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Productspecificatie 
Backhaus Grimminger GmbH  Heimstettenerstr.1  85599 Parsdorf

 
Producent: Backhaus Grimminger GmbH 
 
 
1.1 Productnaam: Ciabatta Naturel
1.2 Artikelnummer: 1614
 1.3 Product beschrijving: Italiaanse ciabatta met spekkig deeg
 
1.4 Bio controle-instantie: n.v.t.
 
1.5 Productnaam intern: Ciabatta Naturel
 
1.6 Product beschrijving klant: Italiaanse ciabatta met spekkig deeg

 1.7 Verkoopbenaming: Ciabatta Naturel
 
1.8 Opslagcondities: koel, droog, donker bij minimaal -18 gr Celcius 
 
2.0 Gewicht per stuk:  250 gram 
 
2.1 Ingrediënten:
Tarwemeel 										54,0%
Water
Zeezout
Gist
Azijn
Olijfolie

 
Topping: 
n.v.t. 
 
 
 
2.2 Tenminste houdbaar tot: 
 
Indien bevroren bewaard op -18C: 12 maanden na productiedatum. Ontdooid brood niet opnieuw invriezen. 
 
 
 
3.0 Afbakadvies:   
 
Ontdooitijd hanteren van ca. 120 min. In voorverwarmde oven afbakken op 180-200°C 10-12 min 
 
 
 
 



4.0 Kenmerken na het afbakken: 
 
4.1 Uiterlijk: Italiaans Ciabatta met spekkig deeg
 
4.2 Binnenzijde: luchtig grove structuur
 
4.3 Geur: tarwe 
 
4.4 Smaak: Ciabatta smaak 
 
 
5.0 Verpakking:  
 
Kartonnen doos met plastic binnenzak 
 
Inhoud: 60 in een doos. 28 dozen op een pallet.  
 
6.0 Voedingswaarden: 
 
In 100g. consumptief product: 
Fysieke energetische waarde: 
kJ / kcal 1044/ 247 
Eiwitten in gr 8,8 / Proteïne in gr  
Koolhydraten in gr 48,1 daarvan 1,7 gr suiker 
Vetten in gr 1,5 daarvan geschatte vetzuren 0,3 gr 
Zout in gr 2,15 
Voedingsvezels in gr 3,4  
 
7.0 Productie flow chart met HACCP- controlepunten incl. HACCP- Stappenplan   
 
 
8.0 Voorgeschreven richtlijnen voor brood  
       
	 
	Richtwaarde 
	Max. waarde  

	Totaal  
	104KbE/g 
	105KbE/g 

	Escherichia coli 
	103KbE/g 
	104KbE/g 

	Bacillus cereus 
	103KbE/g 
	104KbE/g 

	Salmonella 
	-- 
	Negatief in 25g 

	Staphylococcus aureus 
	102KbE/g  
	103KbE/g 

	Schimmels /  
	102KbE/g 
	103KbE/g 

	Listeria monocytogenes 
	-- 
	Negatief 1g. 

	 
	 
	 


 





De producent garandeert, dat de door hem verpakte producten zijn verpakt conform de in de Duitse en in EU- gelden voorschriften, wetten en regelementen. 
 
De producent garandeert, dat zowel bij aanvang van productie- als bij einde van productie, de producten zijn gecontroleerd met een metaaldetector. 
 
GVO verklaring: dit product is volgens de Europese wetgeving EU- VO (EG) Nr. 1829/2003 – 1830/2003 gecontroleerd op de identificatie van de gevaren.  
 
	Opgave van allergene en andere stoffen  
 
	 

	Allergenen* 
	In receptuur opgenomen 
	Mogelijke sporen in recept 
	 

	 
	Ja  
	Nee  
	Ja  
	Nee  
	 

	Granen en gluten en producten daarvan volgens EU verordening. 
	x 
	 
	x 
	 
	Tarwemeel 


	Ei- en eiproducten 
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Soja- en sojaproducten  
	 
	x 
	x 
	 
	 

	Pinda- of pindaproducten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Schaaldieren of aanverwanten  
	 
	x 
	x 
	 
	 

	Melk- of melkproducten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Selderij- of selderijproducten  
	 
	x 
	x 
	 
	 

	Vis-of visproducten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Kreeftachtige- of kreeftachtige producten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Noot- nootachtige producten 
	 
	x 
	x 
	 
	 

	Sesamzaad- of sesamzaad houdende producten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Zwaveldioxide en sulfiet  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Mosterdzaad- of mosterdzaad houdende producten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Weekdier- of weekdierproducten  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Lupinen- of lupineproducten  
	 
	x 
	x 
	 
	 

	Andere stoffen  / Other parts 
	 
	 
	 
	 
	 

	Bestandsdelen met dierlijke oorsprong (uitgez. eieren en melk)  
	 
	x 
	 
	x 
	 

	Bestandsdelen van varken  
	 
	X 
	 
	x 
	 

	Glutamaten  
	  
	x 
	 
	x 
	 


*dit product kan sporen bevatten van sesam, zuivelproducten, noten, lupine, soja. 
 












Kennisgeving van levensmiddelen additieven van producten voor open verkoop 
 
	Toegevoegd 
	Ja 
	Nee  
	Aangegeven hoeveelheid 

	Kleurstof 
	 
	x 
	 

	Conserveermiddel 
	 
	x 
	 

	anti oxidanten 
	 
	x 
	 

	Smaakversterker 
	 
	x 
	 

	Dierlijke of plantaardige vetten 
	 
	x 
	 

	kleurmiddel 
	 
	x 
	 

	fosfaat 
	 
	x 
	 

	zoetstof 
	 
	x 
	 

	Suiker en zoetstoffen 
	 
	x 
	 

	Bevat een bron van aminozuren 
	 
	x 
	 

	cafeïne 
	 
	x 
	 

	alcohol 
	 
	x 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 


 
 
	Dit product is  
	JA 
	NEE 

	Lactose vrij 
	 
	x 

	Glutenvrij 
	 
	x 

	Veganistisch 
	 
	x 

	L- Cystiene vrij 
	x 
	 

	 
	 
	 


 
 
 
De producent verplicht zich om iedere aanpassing in de receptuur met betrekking tot in het speciaal Allergenen, of andere stoffen, Maïs- en Soja houdende grondstoffen vòòr productie mede te delen aan de afnemer. 
 
 
Aldus verklaard door Backhaus Grimminger te Parsdorf 
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